"Midami" shpk
Pasqyra e Performances me 31 Dhjetor 2018

(shumat ne Leke)

Shenime 31 Dhjetor 2018

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10 =

Té ardhura té tjera té shfrytézimit 11 207,000
Mallra, lende te para e sherbime -

Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 12 (2,708,163)
Shpenzime te Personelit 13 (3,827,846)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6 (112,371)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (6,439,380)
Te ardhura financiare 14 271,626
Shpenzime financiare 15 (131,632)
Totali i te ardhurave e shpenzimeve financiare 139,993
Fitimi (humbja) para tatimit (6,299,387)

Shpenzimet e tatimit te fitimit

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 16 (6,299,387)

Pasqyrat financiare te paraqitura duhet te lexohet bashke me shenimet shpjeguese te paragitura ne faget
2 — 10, ge jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare.



